
 

                                        DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

Decreto del Direttore n. 44 

                                         IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

              

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, approvato con D. R. n. 2959 in data   

14/06/2012; 

 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro 

autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa” dell’Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n.1653 del 5 marzo 2010; 

 

VISTO il D.D. n. 42 del 25/05/2018 

 

ACCERTATO che l’art.4 punto 4 del succitato decreto non prevede l’equipollenza del titolo di laurea 

per mero errore di trascrizione 

       D E C R E T A 

                                                       Art. 1 

Che con riferimento all’art.4 p.4 del D.D. n.42 del 25/05/2018 si precisa che il titolo di studio richiesto 

è il seguente: “Laurea magistrale in Progettazione delle Politiche di inclusione sociale -LM 87 

(PPIS) o equipollenti. 

Pertanto la scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione al D.D. n. 42 del 

25/05/2018 viene prorogata al 15 giugno 2018 entro e non oltre le ore 12. 

                                                         

                                                               Art. 2 

 

Il presente decreto verrà portato all’attenzione del Consiglio di Dipartimento per la sua ratifica nella 

prima seduta utile. 

 

Bari, 31 maggio 2018 

         F.to 

 IL DIRETTORE 

                              (prof. Giuseppe Moro) 


